2017 年 11月 21日

人事・採用ご担当者様

一般社団法人 日本アパレル・ファッション産業協会

人材育成委員会

就職ウォーカー利用で集客強化！ファッション業界らしい説明会です！

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会事業運営に関し格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

アパレル・ファッション業界就職希望の学生を対象とした『アパレル業界 合同セミナー』を、下記日程で開催

いたします。 来場者誘致は、独自のメルマガを利用するとともに参加企業が無料で利用できる『合同セミナー

ＷＥＢ（仮称・予定）』を当協会ＨＰ内に立ち上げ、各社の採用ページへのリンクも行います。また、今年は就職ウ

ォーカーさんからメルマガエントリー学生さんに対しご案内し、来場アプローチをする予定です。採用に直結する

説明会になるよう、準備を進めております。

会場レイアウトの都合上、控室スペースが確保できないと予想されております。ご迷惑をおかけいたしますが、

合わせてご了承ください。お申込多数の場合、やむを得ずお断りすることも考えられますので、早めの申し込み

をご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具

■日時 2018 年 3月 7日（水） 11 時～16時 30分（集合 10時） ※予定

■場所 目白 『椿ホール』  東京都豊島区目白 1-4-8

■ブースサイズ（予定） ： パーテーション（W900×H2,100）×3枚、長机 1 本、説明者用イス 2 脚

 来場者用イス 15 脚程度（調整中）

■参加費（消費税込） ： 会員企業 ：86,400 円   非会員企業 ：129,600 円

■申込締切 2017 年 12月 5日（火）

会場内の企業ブースレイアウトに関しましては当委員会にご一任ください

《本件に関するお問い合わせ先》

一般社団法人 日本アパレル・ファッション産業協会

事務局 担当：川名 （TEL.03-3275-0681）

年   月   日

一般社団法人 日本アパレル・ファッション産業協会 川名行き【ＦＡＸ：03-3275-0682】

※2017 年 12 月 5日（火） 申込締切

合同企業説明会 参加申込書

貴社名

ご担当者名
（部署）

（役職）

       〒   －

住所

TEL FAX

E-mail アドレス

◆◆◆ お申込受理後、必要書類をメールにて担当者様にお送りいたします ◆◆◆

一般社団法人 日本アパレル・ファッション産業協会

担当：川名

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-8-6 太陽生命ひまわり日本橋ビル 5階

TEL.03-3275-0681/FAX.03-3275-0682